营业期限：2016年02月03日至2046年02月02日

经营范围：投资管理；资产管理；接受金融机构委托从事金融信息技术外包服务、接受金融机构委托从

事金融业务流程外包服务、接受金融机构委托从事金融知识流程外包服务；财务咨询；销售计算机、软件及

辅助设备；软件开发；设计、制作、代理、发布广告；会议服务；承办展览展示活动；技术推广服务。

出资方式：公司以现金方式出资，全部为公司自有资金。

四、对外投资合同的主要内容

（一）出资方式及持股比例

万方发展以现金方式出资，出资额共计为人民币贰仟肆佰万元整（￥24,000,000），对万方财富的持股

比例为百分之四十（40%）。

银湃投资以现金方式出资，出资额共计为人民币壹仟捌佰万元整（￥18,000,000），对万方财富的持股

比例为百分之三十（30%）。

财顾投资以现金方式出资，出资额共计为人民币壹仟贰佰万元整（￥12,000,000），对万方财富的持股

比例为百分之二十（20%）。

君泽资本以现金方式出资，出资额共计为人民币叁佰万元整（￥3,000,000），对万方财富的持股比例

为百分之五（5%）。

道纪行投资以现金方式出资，出资额共计为人民币叁佰万元整（￥3,000,000），对万方财富的持股比

例为百分之五（5%）。

（二）公司成立后的组织机构、经营及管理

公司成立后，组织机构设股东会、董事会。

董事会成员的名单在公司章程里具体约定。

公司的组织机构、经营决策、管理及其他具体事宜，以各方共同制订的章程为准。